

**PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY  
General Rate Case 2011 Phase I  
Application 09-12-020  
Data Response**

PG&E Data Request No.:	DRA_174-01-Supp01		
PG&E File Name:	GRC2011-Ph-I_DR_DRA_174-Q01-Supp01		
Request Date:	March 22, 2010	Requester DR No.:	DRA-174-CKT
Date Sent:	March 23, 2010	Requesting Party:	DRA
PG&E Witness:	Redacted	Requester:	Clayton Tang

**SUBJECT: FOLLOW-UP TO DRA-009-CKT, CAPITAL ESCALATION FACTORS**

**QUESTION 1**

PG&E's response to Question 1b indicates that the series has been rebased to an index year of 2005, i.e., 2005 = 100.

What was the index year for the data series provided in response to Question 1a?

**ANSWER 1 – SUPPLEMENTAL**

Forecasts prior to 2009 Q3 had a base year of 2000, i.e. 2000 = 100.